



## WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI

Kielce, dnia 03-01-2024

Znak: IR.IV.7822.1.1.2024

***Panie/Panowie  
Prezydenci Miast  
Starostowie Powiatów  
Burmistrzowie i Wójtowie Gmin  
województwa świętokrzyskiego***

*Szanowni Państwo!*

Uprzejmie informuję, że na podstawie § 13 uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 poz. 22), *jednostka, która otrzymała środki, przedkłada do właściwego wojewody, przez elektroniczną skrzynkę podawczą, roczne informacje o wykorzystaniu środków, według stanu na koniec roku, w terminie 30 dni od dnia zakończenia okresu, za który sporządzana jest informacja o wykorzystaniu środków, oraz 60 dni od dnia zakończenia wydatkowania przekazanych środków. Wzór informacji o wykorzystaniu środków określa załącznik 5 do uchwały.*

Mając na uwadze powyższe, proszę o przekazywanie do Wojewody Świętokrzyskiego za pośrednictwem platformy E-PUAP:

- rocznej informacji z wykorzystania Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, **zgodnie z załącznikiem 5 do uchwały;**
- informacji zbiorczej, dotyczącej realizacji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych **z podziałem na kategorie według załącznika nr 1 (maksymalna wartość którą można uzyskać w kolumnie 11 w ww. załączniku to 100 %).**

Proszę o odesłanie obu uzupełnionych załączników (załącznik nr 5 i załącznik nr 1) **za pośrednictwem platformy E-PUAP, również w wersji edytowalnej, w terminie do dnia 26 stycznia 2024 r.**

W razie pytań proszę dzwonić do Wydziału Infrastruktury i Rozwoju pod numer 41 342 18 97.

z up. Wojewody Świętokrzyskiego  
Robert Wzorek  
Dyrektor  
Wydział Infrastruktury i Rozwoju  
*/Dokument podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym/*

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Szczegółowa informacja zbiorcza o wykorzystaniu przez jednostki samorządu terytorialnego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania inwestycyjne w ramach otrzymanych transz (w zł) narastająco, za okres od dnia otrzymania pierwszej transzy środków do dnia 31.12.2023 r.
2. Załącznik nr 5 – Informacja o wykorzystaniu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu terytorialnego.

